02/07/2564 : หน่วยศึกษานิเทศก์ มีหนังสือที่ กท 0804/814 เรื่อง รายงานการตรวจรบจัดซื้อสื่อ/แบบเรียน/แบบฝึกหัดฯ จำนวน ๑๒
รายการ โครงการส่งเสริมพัฒนาการของเด็กปฐมวัยโรงเรียนสังกัดกรงเทพมหานคร กิจกรรมที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เป็นเงิน 10,872,396 (สิบล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นสองพันสามร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน) ลงวันที่ ๒๐ พ.ค. ๒๕๖๔
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 50.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 9) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่10 :: 02/08/2564 : ดำเนินการเบิกจ่ายเงิน จำนวน เป็นเงิน 10,872,396 (สิบล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นสองพันสามร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน)
ตามระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ เลขที่สัญญา11-3-64  เรียบร้อย และ ดำเนินการขออนุมัติยกเลิกกิจกรรมที่ ๒
การประกวดความเป็นเลิศทางการพัฒนา ด้านร่างกาย อารมณ์ จิตใจ สังคม และสติปัญญา ของนักเรียนระดับปฐมวัย และ กิจกรรมที่ ๓
พิธีมอบรางวัลนักเรียนที่ชนะการประกวด เนื่องจาก สถานการณ์ การแพร่ระบาดของเชื้อไวรัส โคโรน่า 19 และประกาศกรุงเทพมหานคร ลงวันที่

[...]

และสถานศึกษาต่างๆ ให้ปฏิบัติตามมาตรการที่ได้ประกาศไว้แล้วก่อนหน้านี้
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 85.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 10) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่11 :: 07/09/2564 : ดำเนินการเบิกจ่ายเงิน จำนวน เป็นเงิน 10,872,396 (สิบล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นสองพันสามร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน)
สรุปผลการดำเนินโครงการ นักเรียนระดับปฐมวัยที่เข้าร่วมโครงการ จำนวน ๔๒๙ โรงเรียน มีพัฒนาการสมวัยครบทุกโรงเรียน 
สูงกว่าค่าเป้าหมายที่ตั้งไว้ คือ ร้อยละ ๘๕  โดยโรงเรียนส่งผลพัฒนาการสมวัยที่มีพัฒนาการตั้งแต่ระดับ ๒ ขึ้นไป คิดเป็นร้อยละ  ๑๐๐
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 95.00 % :